
Uchwała Nr 60/2011

Zarządu Powiatu w Pułtusku

z dnia  15 czerwca 2011 r.

w  sprawie  zawarcia  umów  dotyczących  ustalenia  wysokości  rekompensaty  finansowej

za  szkody  powstałe  na  skutek  przejazdu  drogami  powiatowymi  pojazdów

wysokotonażowych o masie przekraczającej dopuszczalną masę całkowitą. 

Na podstawie art. 32, art. 33, art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie

powiatowym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, ze zm.) w związku z art. 19 ust. 2 pkt 3,

art. 20 i art. 21 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr

19, poz. 115, ze zm.) - Zarząd Powiatu w Pułtusku uchwala, co następuje:

§1.

Wyraża  się  zgodę  na  zawarcie  umów  dotyczących  ustalenia  wysokości  rekompensaty

finansowej  za  szkody  powstałe  na  skutek  przejazdu  drogami  powiatowymi  pojazdów

wysokotonażowych o masie przekraczającej dopuszczalną masę całkowitą, ustaloną dla tych

dróg.

§2.

Upoważnia się Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Pułtusku do podpisania  umów,

o których mowa w § 1.

§3.

Zobowiązuje  się  Dyrektora  Zarządu  Dróg  Powiatowych  w  Pułtusku  do  nadzoru  nad

realizacją i wykonaniem umów o których mowa w §1.

§4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Podpisy członków Zarządu Powiatu:

1. Edward Wroniewski …..............................

2. Andrzej Dolecki …....................................

3. Wiesław Cienkowski ….............................

4. Witold Saracyn …......................................

5. Zbigniew Szczepanik …............................


